








  

                              
       
            REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                                     
         Odbor  za društvene djelatnosti 
KLASA: 021-04/16-01/23 
URBROJ: 2140/01-01-16-1 
Krapina, 01. lipnja 2016. 
 

   Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 
11/13, 26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 17. sjednicu Odbora za društvene 
djelatnosti koja će se održati 
 

u srijedu, 08. lipnja  2016. godine s početkom u 15,00 sati. 
 
             Sjednica će se održati u maloj dvorani Pučkog otvorenog učilišta u Krapini, 
Šetalište hrvatskog narodnog preporoda 13. 
 

 Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i 
 

D N E V N I   R E D 
 

1) Prijedlog zaključka povodom Odluke Vlade Republike Hrvatske o obustavi postupka sanacije 
Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana, 

2) Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i postupku ostvarivanja prava iz 
programa socijalne skrbi, 

3) Izvješće o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke službe u Krapinsko – zagorskoj 
županiji za 2015. godinu,  

4) Pitanja i prijedlozi.    
 

Molim članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 

  
 
Za točnost otpravka                                                                      PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                                Adalbert  Turner, v.r. 
Ljiljana Malogorski                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

  Dostaviti: 
 

1)   Adalbert Turner, predsjednik, Krapina, Marije Jurić Zagorke 8, 
 2)     Stanko Belina, zamjenik predsjednika, Zabok, Ivana i Cvijete Huis 8, 
 3)     Ksenija Petek – Belošević, članica, Đurmanec, Đurmanec 78,  
 4)     Martina Rubil – Skitanić, članica, Zabok, Grabrovec 61, 
 5)     Željko Zozoli, član, Budinščina, Gornji Kraljevec  2/C, 
 6)     Tajana Broz, članica, Pregrada, Ljudevita Gaja 28, 
 7)     Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7, 

                   
      8)      Županijski savjet mladih, 
                n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 

    9)      Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
                n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
      10)     Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 
                n/p pročelnice Martine Gregurović-Šanjug, 
      11)     Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu, 
                n/p pročelnika Ivana Lamota,  

12)     Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
13)     Karlo Frljužec, Ured župana, 
14)     Evidencija, 
15)     Pismohrana. 

 
      O tome obavijest:   
                                          
      1)     predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki,  
              Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
      2)     potpredsjednik Županijske skupštine Bojan Ceboci, 
              Sveti Križ Začretje, Trg hrvatske kraljice Jelene 11, 
      3)     potpredsjednik Županijske skupštine Žarko Tušek, Krapina, 
              Antuna Mihanovića 2, 
      4)     župan Željko Kolar,  
      5)     zamjenica župana Jasna Petek,  
      6)     zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  Ž U P A N 
 
KLASA: 500-01/16-01/125 
URBROJ: 2140/01-02-16- 
Krapina, 31. svibnja 2016. 
  
 

                                                                                 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

 
PREDMET:   Odluka Vlade Republike Hrvatske o obustavi postupka sanacije 
    Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana 
 
 

             Na temelju članka 32. st. 1. al. 4. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(«Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – 
pročišćeni tekst),   župan Krapinsko  -  zagorske županije dana  31. svibnja 2016. godine  
d o n o s i  
 

Z A K L J U Č A K 
 

1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka povodom Odluke Vlade Republike Hrvatske o obustavi 
postupka sanacije Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana. 
 

2) Prijedlog zaključka iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se podnosi 
Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Martina Gregurović Šanjug, pročelnica Upravnog odjela za 
zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade. 
 
 

 
                                  Ž U P A N  

                   Željko Kolar 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. za Zbirku isprava, 
3. pismohrana. 

 
               



 
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA                   
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb,  
                       udruge i mlade 
KLASA: 500-01/16-01/125 
URBROJ: 2140/01-09-16-1 
Krapina, 27. svibnja 2016. 
 
 
 

                                                                                                                 Ž U P A N 
                                                                                                 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
 
PREDMET:     Informacija o Odluci Vlade Republike Hrvatske 
                           o obustavi postupka sanacije Opće bolnice Zabok i 
                           bolnice hrvatskih veterana 
 
 
   Županijska skupština donijela je početkom 2013. godine Odluku o pozivu Vladi 
Republike Hrvatske na provođenje postupka sanacije, KLASA: 500-01/13-01/05, URBROJ: 
2140/01-01-13-4, od 30. siječnja 2013. godine. Vlada Republike Hrvatske po zaprimanju je 
iste donijela Odluku o sanaciji Opće bolnice Zabok (Narodne novine, broj 48/13). Ovime se 
Krapinsko-zagorska županija, kao osnivač Opće bolnice Zabok odrekla osnivačkih prava 
tijekom provedbe sanacije i još dvije godine nakon stupanja na snagu odluke o završetku 
sanacije. 

U trenutku donošenja Odluke o sanaciji ukupne obveze ove zdravstvene ustanove 
iznosile su 36.424.853 kuna. Odgovornim poslovanjem i upravljanjem sanacijskih upravitelja 
i Sanacijskog vijeća, te uvođenjem mjera štednje i racionalizacije poslovanja uz istovremeno 
povećanje opsega pruženih usluga, u proteklom su razdoblju dugovanja smanjena na ukupno 
24.225.558 kuna, odnosno 10.218.000 kuna dospjelih obveza na dan 31. prosinca 2015. 
godine.     

Odlukom Vlade Republike Hrvatske o prestanku postupka sanacije Opće bolnice 
Zabok i bolnice hrvatskih veterana (Narodne novine, broj: 33/16), koja je stupila na snagu 16. 
travnja 2016. godine, prestaje mirovanje prava osnivača zdravstvene ustanove, a osnivačka 
prava nad Općom bolnicom vraćaju su osnivaču Krapinsko-zagorskoj županiji. Sukladno 
članku 9.a. stavku 2 . Zakona o sanaciji javnih ustanova (Narodne novine, broj 136/12, 151/14 
i 27/16) ova Odluka dostavlja se Županijskoj skupštini na znanje. 

Odluka o obustavi postupka sanacije donesena je na prijedlog Ministarstva zdravlja, 
koje je utvrdilo da postupak sanacije nije postigao očekivane rezultate, odnosno da daljnje 
provođenje postupka sanacije nije svrsishodno. 



2 
 

Prema točci V. Odluke o prestanku postupka sanacije Krapinsko-zagorska županija 
kao osnivač Opće bolnice trebala je imenovati članove Upravnog vijeća Opće bolnice u roku 
od 15 dana od stupanja na snagu Odluke. 
  Sukladno ovoj točci Odluke i članku 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne 
novine, broj: 50/08, 155/09, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12,                        
144/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14), Župan je dana 28. travnja 2016. godine imenovao 
članove Upravnog vijeća – predstavnike osnivača.  

Upravno vijeće održalo je dana 4. svibnja 2016. godine konstituirajuću sjednicu na 
kojoj je donijelo odluku o imenovanju Tihomira Vančine, dipl. oec. vršiteljem dužnosti 
ravnatelja, a na koju je, sukladno članku 2. Zakona o dopuni Zakona o sanaciji javnih 
ustanova (Narodne novine, broj 27/16), Ministar zdravlja dao suglasnost.   

Prema točci IV. Odluke o obustavi postupka sanacije prava i obveze između 
ministarstva nadležnog za zdravstvo, Krapinsko-zagorske županije i Opće bolnice Zabok i 
bolnice hrvatskih veterana utvrditi će se posebnim sporazumom. 

Početkom travnja ove godine Ministarstvo zdravlja dostavilo je Prijedlog Sporazuma 
između Ministarstva zdravlja, županije i zdravstvene ustanove. Između ostalog, u članku 2. 
Prijedloga Sporazuma navodi se da će se dugovanja zdravstvene ustanove podmirivati iz 
tekućeg poslovanja ustanove. Krapinsko-zagorska županija dala je svoje primjedbe i 
komentare na Prijedlog Sporazuma, a konačan tekst Sporazuma nije još uvijek poznat.  

 
     

 
                                                                                                                 PROČELNICA 
                                                                                                           Martina Gregurović Šanjug 
   
 
 
PRILOZI: 
- Odluka o obustavi postupka sanacije  

Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana 
- Prijedlog Sporazuma između Ministarstva zdravlja, županije  

i zdravstvene ustanove 
- Prijedlog zaključka župana, 
- Nacrt prijedloga zaključka Skupštine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 













 
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 500-01/16-01/125 
URBROJ: 2140/01-01-16- 
Krapina, 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), u vezi 
s člankom 9.a Zakona o sanaciji javnih ustanova („Narodne novine“, broj 136/12, 151/14 i 
27/16), Županijska skupština na 19. sjednici održanoj dana ______________ 2016. godine 
donijela je 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1) Prima se na znanje Odluka  Vlade Republike Hrvatske o obustavi postupka sanacije Opće 

bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana („Narodne novine“, broj 33/16). 

2) Utvrđuje se da Krapinsko-zagorska županija s danom stupanja na snagu Odluke Vlade 
Republike Hrvatske iz točke 1. ovog Zaključka preuzima osnivačka prava nad Općom 
bolnicom Zabok i bolnicom hrvatskih veterana, s dospjelim dugom na dan 31. prosinca 
2015. godine u iznosu od 10.218.000,00 kuna, te sukladno Zakonu o proračunu, po I. 
izmjenama Proračuna Županije, Financijski plan Bolnice postaje sastavni dio Proračuna 
Županije. 

3) Ovlašćuje se župan Željko Kolar da s Ministarstvom zdravlja i Općom bolnicom Zabok i 
bolnicom hrvatskih veterana utvrdi  tekst sporazuma o međusobnim pravima i obvezama 
između Ministarstva zdravlja, Županije i Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana 
povodom Odluke iz točke 1. ovog Zaključka, s time da obveze Ustanove po osnovi 
preostalog duga iz sanacije ne terete Proračun Županije,  isti potpiše i o tome obavijesti 
Županijsku skupštinu. 

 
                                                                                                            PREDSJEDNICA  
                                                                                                   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                    Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, 

udruge i mlade, 
2. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 

za objavu, 
3. za zbirku isprava, 
4. za prilog zapisniku, 
5. Pismohrana. 



 

                             

         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
             Ž U P A N 
 
KLASA: 550-01/16-01/26 
URBROJ: 2140/01-02-16-2 
Krapina, 05. svibnja 2016. 
 
            
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Prijedlog  Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i 
                      postupku ostvarivanja prava iz programa socijalne skrbi 
 

 
          Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), župan 
Krapinsko-zagorske županije, dana 05. svibnja 2016. godine, d o n o s i 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1) Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i postupku 
ostvarivanja 
   prava iz programa socijalne skrbi. 

 
2)  Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i postupku ostvarivanja prava  

iz 
    programa socijalne skrbi nalazi se u privitku i čini sastavni dio ovog Zaključka, te se upućuje  
    Županijskoj skupštini na razmatranje i prihvaćanje. 

 
3)  Za izvjestiteljicu po točci 1., a vezano uz točku 2. ovog Zaključka zadužuju se Martina 

 Gregurović Šanjug, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade. 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 
 



 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, 
                  udruge i mlade   
 
KLASA: 550-01/15-01/26 
URBROJ: 2140/01-09-16-1 
Krapina, 18. travnja 2016. 
       

            KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                   Ž U P A N 

 
 
 

  PREDMET:               Nacrt prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i   
                                      postupku ostvarivanja prava iz programa socijalne skrbi 

 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik  
                                    Krapinsko-zagorske županije“, broj: 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13- 
                                    pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:    Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:   Župan  
 
IZVJESTITELJ:       Martina Gregurović Šanjug, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, 
                                    socijalnu skrb, udruge i mlade 
 
OBRAZLOŽENJE: 

U odnosu na važeću Odluku o uvjetima i postupku ostvarivanja prava iz programa 
socijalne skrbi („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 15/14 i 30A/15), ovim 
izmjenama i dopunama predlažu se promjene koje se odnose na odobravanje jednokratne 
novčane pomoć obitelji za treće i svako daljnje novorođeno dijete. 

Obzirom na sve lošije demografske pokazatelje, u prvom redu negativni prirodni 
priraštaj, nužno je jačati mjere podrške kojima se doprinosi zaustavljanju negativnog trenda. 
Većina jedinica lokalne samouprave iz svojih proračunskih sredstava isplaćuje pomoći obitelji 
novorođenog djeteta. Krapinsko-zagorska županija dodatno se usmjerila na uvećanu pomoć 
obiteljima za treće i svako daljnje novorođeno dijete. Prema važećoj Odluci jednokratna 
novčana pomoć iznosi 1.000,00 kuna neovisno o redu rođenja djeteta u obitelji. Predloženim 
Izmjenama i dopunama iznos pomoći postepeno se povećava ovisno o redu rođenja djeteta u 
obitelji. Tako bi za treće novorođeno dijete visina pomoći i dalje iznosila 1.000,00 kuna, za 
četvrto novorođeno dijete iznosila bi 2.000,00 kuna, za peto i šesto novorođeno dijete iznosila 



bi 3.000,00 kuna, za sedmo, osmo i deveto novorođeno dijete 4.000,00 kuna, a za deseto i 
svako daljnje novorođeno dijete, visina pomoći iznosila bi 5.000,00 kuna.  

Nacrt predmetnog prijedloga široj je javnosti bio dostupan za primjedbe i komentare 
kroz Javni poziv za savjetovanje objavljenim na službenoj mrežnoj stranici Krapinsko-
zagorske županije, u razdoblju od 7. ožujka do 7. travnja 2016. godine. U navedenom roku 
nije bilo pristiglih primjedbi, o čemu dostavljamo Izvješće u prilogu. Također, prijedlog je 
upućen i Savjetu za socijalnu skrb Krapinsko-zagorske županije, koji nije imao primjedbi na 
istog.  

Slijedom navedenog, predlaže se Županu da priloženi Nacrt prijedloga razmotri te 
uputi Županijskoj skupštini na donošenje. 

 
  
 
                      PROČELNICA 
                                                                                                    Martina Gregurović Šanjug 
 
 
Prilozi: 

1. Nacrt prijedloga, kao u tekstu 
2. Izvješće o provedenom savjetovanju sa zainteresiranom javnošću 

 
 
 

















                             
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA    
                     
KLASA: 550-01/16-01/26 
URBROJ: 2140/01-01-16-3 
Krapina, _________2016. 
 
                                                      
 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko- 
zagorske županije”, broj: 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) Županijska skupština 
Krapinsko-zagorske županije na 19.  sjednici održanoj dana  _________ 2016.  godine donijela je  
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i postupku ostvarivanja prava 

iz programa socijalne skrbi 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o uvjetima i postupku ostvarivanja prava iz programa socijalne skrbi („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 15/14 i 30A/15), (dalje u tekstu: Odluka),  članak 4. stavak 2. 
mijenja se i glasi:  
„Visina jednokratne pomoći po novorođenom djetetu iz stavka 1. iznosi: 
- za treće novorođeno dijete 1.000,00 (tisuću) kuna, 
- za četvrto novorođeno dijete 2.000,00 (dvije tisuće) kuna 
- za peto i šesto novorođeno dijete 3.000,00 (tri tisuće) kuna, 
- sedmo, osmo i deveto novorođeno dijete 4.000,00 (četiri tisuće) kuna, 
- deseto i svako daljnje novorođeno dijete 5.000,00 (pet tisuća) kuna.“ 
 

Članak 2. 
U članku 4. Odluke iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 
„Pravo na jednokratnu pomoć po novorođenom djetetu, utvrđenu na način propisan ovom Odlukom o 
izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i postupku ostvarivanja prava iz programa socijalne skrbi, 
ostvaruje se za dijete rođeno najranije na dan stupanja na snagu iste.“ 
 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“. 
 

     PREDSJEDNICA  
        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
          Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 

 1



 2

Dostaviti: 
1) Ured državne uprave u Krapinsko-zagorskoj županiji 

n/p predstojnice Silvije Profeta Fabijančić, 
2) Župan Željko Kolar,  
3) „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
4) Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 
5) za prilog zapisniku, 
6) za Zbirku isprava, 
7) Pismohrana. 



 

                              
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                       Ž U P A N  
 
KLASA: 500-01/16-01/72 
URBROJ: 2140/01-02-16-3 
Krapina, 05. svibnja 2016. 
 
            
              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Izvješće o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke  
                      službe u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2015. godinu 
 

          Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije, dana 05. svibnja 2016. godine  d o n o s i 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o obavljenim obdukcijama i radu 
mrtvozorničke službe u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2015. godinu. 
 

2) Prijedlog zaključka i Izvješće nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te se 
upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i prihvaćanje. 
 

3) Za izvjestiteljice po točci 1., a vezano uz točku 2. ovog Zaključka zadužuju se Marina 
Stanković – Gjuretek, predsjednica Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika i 
Martina Gregurović Šanjug, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb, 
udruge i mlade. 

 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 
 



                              
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, 
                        udruge i mlade 
 
KLASA: 500-01/16-01/72 
URBROJ: 2140/01-09-16-2 
Krapina, 11. travnja 2016. 
 
        ŽUPAN 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET: Izvješće o radu mrtvozorničke službe i  obavljenim obdukcijama 
          za područje Krapinsko-zagorske županije za 2015. godinu 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 7. stavak 4. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju  
   vremena i uzroka smrti („Narodne novine“, broj 46/11, 6/13 i 63/14) 
 
NADLEŽNOST: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozornika Krapinsko-zagorske 
   županije 
 
IZVJESTITELJICE: Marina Stanković – Gjuretek, predsjednica Povjerenstva 
   Martina Gregurović Šanjug, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo,  
   socijalnu skrb, udruge i mlade 
 
OBRAZLOŽENJE: 
 Povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozornika u Krapinsko-zagorskoj županiji, 
sukladno obvezi propisanoj člankom 7. stavak 3. alineja 6. Pravilnika o načinu pregleda 
umrlih te utvrđivanju vremena i uzroka smrti („Narodne novine“, broj 46/11, 6/13 i 63/14), 
izradilo je godišnje izvješće o radu mrtvozorničke službe i obavljenim obdukcijama za 2015. 
godinu. 
 Člankom 7. stavkom 4. istog Pravilnika propisano je da Povjerenstvo godišnja izvješća 
o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke službe dostavlja Ministarstvu, Hrvatskom 
zavodu za javno zdravstvo i nadležnom tijelu jedinice područne (regionalne) samouprave. 
 Slijedom navedenog, predmetno Izvješće dostavlja se Županu i Županijskoj skupštini 
na znanje. 
 
         PROČELNICA 
           Martina Gregurović Šanjug  
Prilozi: 
- Izvješće, 
- Zaključak Župana, 
- Prijedlog zaključka. 





















                             
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
 
KLASA: 500-01/16-01/72 
URBROJ: 2140/01-01-16-4 
Krapina, ________ 2016. 
            
     

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), u 
vezi s člankom 7. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju vremena i uzroka smrti 
(„Narodne novine“, broj 46/11., 6/13. i 63/14.), Županijska skupština Krapinsko-zagorske 
županije na 19. sjednici održanoj dana _______ 2016. godine donijela je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke  

službe u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2015. godinu 
 

 
I. Prihvaća se Izvješće o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke službe u 

Krapinsko-zagorskoj županiji za 2015. godinu. 
 
II. Izvješće o obavljenim obdukcijama i radu mrtvozorničke službe u Krapinsko-

zagorskoj županiji za 2015. godinu nalazi se u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni 
dio. 
 
 
 
         PREDSJEDNICA 
           ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
            Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 
 
 
 
                     
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, 
     udruge i mlade, 
2. „Službeni glasnik KZŽ“, za objavu, 
3. Za zbirku isprava, 
4. Za prilog zapisniku, 
5. Pismohrana. 
 


	1. Poziv
	KLASA: 021-04/16-01/23
	D N E V N I   R E D

	2. OPĆA BOLNICA - SVE
	1.OB Zabok, zakključak župana
	2. OB ZABOK, ANEKS
	3. PRILOG20160601081922
	4. 20160601081943
	5. zaključak-OB- ŽS

	3.ODLUKA S.SKRB - SVE
	1. Odluka, zaključak župana
	2. Obrazloženje UO
	3. Odluka 2014.
	4. Odluka 2015.
	5. Izvješće o savjetovanju
	6. Odluka, ŽS
	O D L U K U


	4. MRTVOZORNICI IZVJEŠĆE - SVE
	1. Zaključak župana
	2. Aneks UO
	3. Izvješće Uo
	4.  Popis mrtvozornika
	5. Zaključak ŽS


